
 

Avviso di aggiudicazione di appalto 

 

Forniture 

Sezione I: Amministrazione Aggiudicatrice: Società Regionale per la Sanità - SO.RE.SA. S.P.A., 

Centro Direzionale Isola G3, 80143 - Napoli, E-mail: ufficiogare@pec.soresa.it, Tel.: +39 

0812128174.  

Sezione II oggetto: 

Denominazione: “PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI TAVOLI OPERATORI DESTINATI 

ALLE AA.SS. DELLA REGIONE CAMPANIA” CPV 33192000; Valore totale stimato IVA esclusa: € 

18.845.000,00; Appalto è suddiviso in 4 lotti; (indicare per ogni singolo lotto il CIG): Lotto 1- 

9049345BB9 € 5.040.000,00; Lotto 2- 904938196F € 7.905.000,00; LOTTO 3- 90494019F0 € 

3.920.000,00; LOTTO 4- 90494144AC € 1.980.000,00; 

Criterio di aggiudicazione Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata 

sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

Luogo di esecuzione ITF3; durata del contratto d'appalto: 24 mesi. 

La documentazione è disponibile pubblicamente sul sito www.soresa.it. 

Sezione IV: procedura: Appalto Specifico nell'ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione di 

Medicazioni e Affini 

Sezione V aggiudicazione di appalto: Lotto n.1, contraente GETINGE ITALIA SRL, Valore 

aggiudicato € 4.378.500,00; Lotto n.2, contraente GETINGE ITALIA SRL, Valore aggiudicato 

7.110.594,00 €, Lotto n. 3, contraente GETINGE ITALIA SRL, Valore aggiudicato 3.534.125,00 

€; Lotto n.4, contraente OPT SUGISYSTEMS SRL, Valore aggiudicato 1.186.965,89 €;  

Sezione VI: Altre informazioni: Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR 

CAMPANIA, Piazza Municipio 64, NAPOLI. Servizio presso il quale sono disponibili 

informazioni sulle procedure di ricorso: Ufficio Legale di So.Re.Sa., Centro Direzionale Isola 

G3, Napoli, Tel.: +39 0812128174.  

Data spedizione GUUE del presente avviso il 28/06/2023. 

 

Il Direttore Acquisti 

Dott.ssa Nadia Ruffini 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  22 Gennaio 2024


	BURC n. 8 del  22 Gennaio 2024

		2024-01-08T11:55:58+0100
	Nadia Ruffini




